

شیوه نامه نحوه تخصیص امتیاز بند ۲-۱۳-۲ آئین نامه گرنه ۱۳۹۵

این شیوه نامه در راستای تحقق اهداف کلان دانشگاه که در بند ۲-۱۳-۲ آئین نامه گرنه تعقیب می گردد تدوین شده است. بند فوق با هدف گسترش حضور فعال و موثر اعضای هیئت علمی دانشگاه در شوراها، کمیته‌ها، هیئت‌های مدیره و ... در وزارتخانه‌ها، مجتمع‌های صنعتی، شرکتهای دولتی و غیر دولتی به منظور زمینه‌سازی توسعه تعاملات صنعتی دانشگاه پیش بینی گردیده است. لازم به ذکر است افرادی که به واسطه وظیفه سازمانی و یا انتفاع قراردادهای خود فعالیت‌های زیر را انجام داده باشند مشمول امتیاز این بند نخواهند بود.

نحوه تخصیص امتیاز

ردیف	شرایط اخذ امتیاز	امتیاز قابل حصول
۱	مساعدت، تسهیل و کمک در انعقاد قراردادها با دانشگاه و یا وصول مطالبات دانشگاه اعضای هیئت علمی یا گروه‌هایی از آنها که در انعقاد قراردادهای تحقیقاتی با صنایع یا سایر ارگان‌ها دخالت مستقیم و یا همکاری و هم افزایی در این زمینه داشته‌اند (تسهیم امتیاز مطابق درخواست گروه متقاضی صورت می گیرد). اعضای هیئت علمی یا گروه‌هایی از آنها که در اخذ کمک های بلاعوض و دریافت تجهیزات در حوزه تحقیقات دخالت مستقیم و یا همکاری و هم افزایی داشته اند. (تسهیم امتیاز مطابق درخواست گروه متقاضی صورت می گیرد) به استثناء افراد یا گروه هایی که وظیفه سازمانی آنها در دانشگاه پیگیری و انعقاد قراردادهاست و همچنین مجریان و همکاران همان قرارداد	به ازای هر ۳۰ درصد معاملات کوچک یک امتیاز
۲	مساعدت، تسهیل و کمک در انعقاد تفاهم نامه‌های همکاری با دانشگاه اعضای هیئت علمی یا گروه‌هایی از آنها که در انعقاد تفاهم نامه‌های همکاری با صنایع یا سایر ارگان ها دخالت مستقیم و یا همکاری و هم افزایی در این زمینه داشته‌اند. دریافت امتیاز مربوط به تفاهم نامه به صورت متوالی در هر سال منوط به این است که تفاهم نامه های آورده شده در سال های قبل منجر به رخداد خاصی برای دانشگاه بوده باشد. به استثناء افراد یا گروه هایی که وظیفه سازمانی آنها در دانشگاه پیگیری و انعقاد تفاهم نامه ها است.	تفاهم نامه های داخلی ۵ امتیاز تفاهم نامه های بین المللی ۱۰ امتیاز
۳	مساعدت و تسهیل گردی در انعقاد قراردادهای آموزشی مقطع دار و بدون مقطع اعم از مجازی یا حضوری (متناسب با آورده مالی قرارداد برای دانشگاه) با دریافت گزارش از مدیر مربوطه در دانشگاه	به ازای هر ۱۰ درصد معاملات کوچک یک امتیاز
۴	حضور تخصصی در رسانه‌ها و معرفی دستاوردهای صنعتی دانشگاه از طریق دفتر همکاری های علمی، صنعتی و فناوری و با اطلاع قبلی دانشگاه	تا ۱۰ امتیاز
۵	عضویت در شوراها، هیات مدیره های شرکت های بزرگ و ... منوط به تعامل سازنده با دانشگاه برای هر دوره	امتیاز 5
۶	گذراندن دوره فرصت مطالعاتی صنعتی داخلی برای هر عضو هیات علمی	هر ماه ۵ امتیاز (حداکثر ۳۰ امتیاز)
۷	پذیرش صنعت گر جهت گذراندن فرصت مطالعاتی دانشگاهی	هر ماه ۲ امتیاز (حداکثر ۱۵ امتیاز)
۸	ایجاد ساختار پایدار همکاری دانشگاه و صنعت	تا ۲۰ امتیاز برای هر سال
۹	هر گونه فعالیت منجر به توسعه تعاملات صنعتی دانشگاه با تایید دفتر همکاری های علمی، صنعتی و فناوری	تا ۵۰ امتیاز (متناسب با امتیاز بندهای ۸ گانه فوق و به تشخیص کمیته)

کمیته‌ای متشکل از تعداد حداقل ۵ نفر از اعضای هیات علمی دانشگاه و مدیریت همکاری‌های علمی، صنعتی و فناوری تشکیل و بر نحوه امتیاز دهی به اساتید جهت دریافت امتیاز هر یک از بندهای فوق الذکر نظارت می نماید.
این شیوه نامه در تاریخ ... به تصویب شورای پژوهشی دانشگاه رسیده و از ابتدای سال ۱۳۹۶ لازم الاجرا می باشد.